天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会

关于天津市2019年流通领域电线电缆商品

质量监督抽查情况的通报

各区市场监督管理局：

按照《天津市市场监督管理委员会关于开展重点工业产品质量安全专项整治的通知》部署安排，市市场监管委组织开展了2019年流通领域电线电缆商品质量监督抽查工作。现将抽查情况通报如下:

本次流通领域电线电缆商品专项抽检对标称河北、山东、 辽宁、江苏、浙江、广东、福建、上海、北京、天津10个省、直辖市65家企业生产的201批次商品开展质量监督抽查（具体情况见附件1、2）。天津市市场监督管理委员会已组织各区市场监督管理部门，对不合格商品的销售者依据《产品质量法》等相关法律法规进行后处理。将不合格商品情况通报给标称生产企业（包括通过产品标称的企业地址和联系方式无法与标称生产企业取得联系的）所在省、直辖市市场监管部门。
    下一步，天津市市场监督管理委员会将继续加强产品质量监督工作，充分发挥流通领域质量监督抽查作用，加大不合格产品后处理力度，净化市场消费环境。
联系人：赵纲       骆建香

电  话：27182038   27182161

附件：1. 2019年流通领域电线电缆产品质量监督抽查合格商品企业名单

2. 2019年流通领域电线电缆产品质量监督抽查不合格商品企业名单
2020年6月8日

PAGE